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ZAVENTEM LEERLOOIERIJSTRAAT

gebouw A
oppervlakte : 77,82 m2

terras : 10,15 m2

appartement A.0.5

verdieping : 0
slaapkamers : 2
badkamers : 1

N

maten richtinggevend - roerend meubilair ten indicatieve titel

8
.0

8
4

1502.9751002.3901004.773

3
.5

5
2

3
.8

6
2

2
.4

1
4

2.306
02.069 890

1
5
0

1
.2

0
0

9
0
0

1
.2

8
1

8
9
0

3.185

1
.7

2
75.327

SLAAPKAMER 1SLAAPKAMER 2

TECHNIEK

BERGING

KEUKEN

LEEFRUIMTE

TERRAS

BADKAMER

TOILET

INKOMHAL

WM+DK

CV

1
8
0

2
0

1
8
0

2
0

ZAVENTEM LEERLOOIERIJSTRAAT

gebouw A
oppervlakte : 77,82 m2

terras : 10,15 m2

appartement A.0.5

verdieping : 0
slaapkamers : 2
badkamers : 1

Gevel

APPARTEMENT GELIJKVLOERS 
MET 2 SLAAPKAMERS
Oppervlakte: 77 m2

ZAVENTEM LEERLOOIERIJSTRAAT

Contacteer onze Sales Consultant

02 588 71 76 
matexi.be - vlaamsbrabant@matexi.be
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Deze tekeningen geven een indruk v.h. project. Materialen, indeling, 
uitvoeringsdetails kunnen gewijzigd worden. Niet contractueel docu-

ment in toep. van art. 5.2.6. VCRO: Vg - Wg gdv - gvkr - Vv. EPB-attest 
beschikbaar binnen 6 maanden na voorlopige oplevering.


